
Id: TGVFS-OEBLW-WBJIN-UFWVZ-TPYZT Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/416/2010
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE

z dnia 17 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Uście Gorlickie na rok 2010, 

Nr XXXVIII/373/2010 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 28 stycznia 2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 211, 212 i 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Uście 

Gorlickie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 590 875 zł , w tym: 

1. dochody bieżące o kwotę 465 875 zł , 

2. dochody majątkowe o kwotę 125 000 zł , 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 322 009 zł , w tym: 

1. dochody bieżące o kwotę 197 009 zł , 

2. dochody majątkowe o kwotę 125 000 zł , 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 825 866 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 518 566 zł , 

2) wydatki majątkowe o kwotę 307 300 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 557 000 zł , w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę 57 000 zł , 

2) wydatki majątkowe o kwotę 500 000 zł , 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt 1, i ust.2 pkt 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 461 566 zł , w tym: 



Id: TGVFS-OEBLW-WBJIN-UFWVZ-TPYZT Strona 2

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 173 224 zł , 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 277 966 zł. 

2) wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 10 376 zł , 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1. 

4. wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt 2 i ust.2 pkt 2 obejmują: 

1) wydatki na inwestycje w kwocie – 192 700 zł , 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Uście Gorlickie na 2010 rok Nr 

XXXVIII/373/2010 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 28 stycznia 2010 r. pn. „Limity 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Uście Gorlickie na 2010 rok Nr 

XXXVIII/373/2010 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 28 stycznia 2010 r. pn. „Wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego na 2010 rok” otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi: 

- Dochody - 27 569 644 

- Wydatki - 29 088 144 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: TGVFS-OEBLW-WBJIN-UFWVZ-TPYZT Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XLIII/416/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 17 maja 2010 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE NA ROK 2010 

 
Zmiana planu dochodów na 2010 r. (w zł)  

z tego:  Dział Źródła dochodów 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
  Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 108 224 125 000 108 224     125 000 

  

Wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa uzytkowania 
wieczystego nieruchomości

 125 000      125 000

  

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

108 224   108 224      

             

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 125 000       125 000   

  

Wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa uzytkowania 
wieczystego nieruchomości

125 000       125 000   

                

751 

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

15 350   15 350       

  

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

15 350   15 350      

            
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 197 009 197 009 197 009 197 009     

  

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

 197 009  197 009    

  Dotacja z budżetu państwa dla 
gmin uzdrowiskowych 197 009   197 009      

                
852 POMOC SPOŁECZNA 10 376   10 376      



Id: TGVFS-OEBLW-WBJIN-UFWVZ-TPYZT Strona 4

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin

10 376  10 376   

 

        
853 POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

134 916   134 916     
 

 Dotacje rozwojowe (pozostałe) 133 301  133 301    
 Dotacje rozwojowe 

(Współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną)

1 615  1 615   

 

 w tym:       
 z Europejskiego Funduszu 

Regionalnego
134 916  134 916    

        
OGÓŁEM ZMIANY 590 875 322 009 465 875 197 009 125 000 125 000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: TGVFS-OEBLW-WBJIN-UFWVZ-TPYZT Strona 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
XLIII/416/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 17 maja 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE NA 2010 ROK 

 
Wydatki na 2010 r. (w zł)  

  z tego:  Dział Rozdział Treść 
Ogółem 

 bieżące majątkowe 
    Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
                  

010   ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 

108 224   108 224       

                  
  01095 Pozostała działalność 108 224   108 224       
    a) wydatki bieżące 108 224   108 224       
                  

600   TRANSPORT 
I ŁACZNOŚĆ 

250 000   50 000   200 000   

                 
  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
200 000       200 000   

    a) wydatki majątkowe 200 000      200 000  
              
  60016 Drogi publiczne gminne 50 000   50 000      
    a) wydatki bieżące 50 000   50 000     
             

710   DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 

  50 000   50 000     

                  
  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
  50 000   50 000     

    a) wydatki bieżące  50 000  50 000     
             

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

21 794   21 794       

                  
  75023 Urzędy gmin 21 794   21 794       
    a) wydatki bieżące 21 794  21 794    
                  

751   URZĘDY 
NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 
ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

15 350   15 350       



Id: TGVFS-OEBLW-WBJIN-UFWVZ-TPYZT Strona 6

             
 75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
15 350   15 350      

   a) wydatki bieżące 15 350   15 350    
           

754   BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

9 120   9 120       

                  
  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
9 120   9 120       

    a) wydatki bieżące 9 120  9 120    
           

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

11 000 7 000 11000 7 000    

          
 80101 Szkoły podstawowe 11 000   11 000      
   a) wydatki bieżące 11 000   11 000      
          
 80114 Zespoły obsługi 

ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

  7 000   7 000   
 

   a) wydatki bieżące  7 000  7 000   
          

851   OCHRONA ZDROWIA 36 180   36 180      
             
  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
36 180   36 180      

    a) wydatki bieżące 36 180   36 180    
          

852   POMOC SPOŁECZNA 10 376   10 376      
             
  85295 Pozostała dzialalność 10 376   10 376      
    a) wydatki bieżące 10 376   10 376    
             

853   POZOSTAŁE 
ZADANIA 
W ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

134 916   134 916     

 

              
  85395 Pozostała dzialalność 134 916   134 916      
    a) wydatki bieżące 134 916  134 916    
              

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

121 606   121 606      

                 
  90002 Gospodarka odpadami 29 400   29 400      
  a) wydatki bieżące 29 400  29 400    
         
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 62 206  62206    
  a) wydatki bieżące 62 206  62 206    



Id: TGVFS-OEBLW-WBJIN-UFWVZ-TPYZT Strona 7

                 
  90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
30 000   30 000      

    a) wydatki bieżące 30 000   30 000     
                 

921   KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  500 000       

500 000 

           
  92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 
  500 000     500 000 

    a) wydatki majatkowe  500 000    500 000
          

926   KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT 

107 300       107 300  

           
  92601 Obiekty sportowe 107 300    107 300  
    a) wydatki majątkowe 107 300    107 300  
           

OGÓŁEM ZMIANY 825 866 557 000 518 566 57 000 307 300 500 000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: TGVFS-OEBLW-WBJIN-UFWVZ-TPYZT Strona 8

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr 
XLIII/416/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 17 maja 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE 

NA 2010 ROK 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ Wydatki na 2010 rok 

(w zł) 
      Zwiększenie Zmniejszenie 
1   2 3 4 
          

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 108 224   
       
 01095 Pozostała działalność 108 224   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 108 224  
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 622  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 106 602  
      

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000   
       
 60016 Drogi publiczne gminne 50 000   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 50 000  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000  
          

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   50 000 
       
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   50 000 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  50 000
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 000
          

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 794   
       
 75023 Urzędy gmin 21 794   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 21 794  
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 21 794  
      

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

15 350   

          
  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 350   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 15 350  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 350  
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 000  
      

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 9 120   



Id: TGVFS-OEBLW-WBJIN-UFWVZ-TPYZT Strona 9

PRZECIWPOŻAROWA 
       
 75412 Ochotnicze straże pożarne 9 120   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 9 120  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 120  
     

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 000 7 000 
      
 80101 Szkoły podstawowe 11 000   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 11 000  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 000  
      
 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   7 000 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  7 000
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7 000
      

851   OCHRONA ZDROWIA 36 180   
       
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 180   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 36 180  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36 180  
      

852   Pomoc społeczna 10 376   
      
  85295 Pozostała działalność 10 376  
    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 376  
       
       

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 134 916   
        
  85395 Pozostała działalność 134 916  
    Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 134 916  
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 53 314  
    - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 602  
       

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 121 606   
      
 90002 Gospodarka odpadami 29 400   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 29 400  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 400  
      
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 62 206   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 62 206  
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 62 206  
      
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000  
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 30 000  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000  
      



Id: TGVFS-OEBLW-WBJIN-UFWVZ-TPYZT Strona 10

OGÓŁEM ZMIANY 518 566 57 000 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 461 566 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 173 224
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 277 966
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 376 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: TGVFS-OEBLW-WBJIN-UFWVZ-TPYZT Strona 11

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr 
XLIII/416/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 17 maja 2010 r.

ZMIANA W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY UŚCIE 

GORLICKIE NA 2010 ROK 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000   

  60014 Drogi publiczne powiatowe    
    - wydatki na inwestycje, w tym: 200 000  

    
Dotacja na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadan inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

200 000  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   500 000 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  500 000 
   - wydatki na inwestycje, w tym:  500 000
   Przebudowa zabytkowej karczmy łemkowskiej w Uściu Gorlickim  500 000
      

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 107 300  
  92601 Obiekty sportowe 107 300  
   - wydatki na inwestycje, w tym: 107 300  
   Budowa Sali gimnastycznej w Brunarach 107 300  
        

OGÓŁEM ZMIANY 307 300 500 000 
  wydatki na inwestycje -192 700  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: TGVFS-OEBLW-WBJIN-UFWVZ-TPYZT Strona 12

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
XLIII/416/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 17 maja 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

 

Lp. Nazwa Inwestycji 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2012 

1.
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Wysowa-Zdrój A-I

Urząd Gminy Uście 
Gorlickie 2009-2012 5 504 460 0 3 836 140 1 668 320

2.
Budowa chodnika przy 
drodze wojewódzkiej 
w Zdyni

Urząd Gminy Uście 
Gorlickie 2010-2011 960 000 500 000 460 000 0

3.
Odnowa centrum Wysowej-
Zdroju - modernizacja parku 
zdrojowego

Urząd Gminy Uście 
Gorlickie 2009-2011 6 685 282 2 771 394 2 653 452 0

4.
Przebudowa zabytkowej 
karczmy łemkowskiej 
w Uściu Gorlickim

Urząd Gminy Uście 
Gorlickie 2009-2011 1 961 560 700 000 1 261 560 0

5. Budowa sali gimnastycznej 
w Brunarach

Urząd Gminy Uście 
Gorlickie 2008-2010 3 149 040 1 678 880 0 0

RAZEM 18 260 342 5 650 274 8 211 152 1 668 320 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: TGVFS-OEBLW-WBJIN-UFWVZ-TPYZT Strona 13

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 
XLIII/416/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 17 maja 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na 2010 r. 

 
Wysokość wydatków 
w roku 2010 (4 291 

452 zł) 
Lp. Program - jego cel 

i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe środki 
budżetu 
Gminy 

środki 
z EFRR 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Odnowa Centrum 
Wysowej-Zdroju - 
modernizacja Parku 
Zdrojowego

Urząd Gminy 
Uście Gorlickie 2009-2011 6 685 282 862 727 1 908 667 2 653 452  

2.
Przebudowa zabytkowej 
karczmy łemkowskiej 
w Uściu Gorlickim

Urząd Gminy 
Uście Gorlickie 2009-2011 1 961 560 200 000 500 000 1 261 560  

3.
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Wysowa-Zdrój A-I

Urząd Gminy 
Uście Gorlickie 2009-2012 5 504 460   2 836 140 1 668 320

4.
Szlakiem małej i dużej 
srchitektury sakralnej 
gminy Uście Gorlickie

Urząd Gminy 
Uście Gorlickie 2010 119 727 5 987 113 740   

5. Remont boisk wiejskich 
w Gminie Uście Gorlickie

Urząd Gminy 
Uście Gorlickie 2010 505 836 200 896 304 940   

6. Szansa na lepsze jutro Gimnazjum Uście 
Gorlickie 2009-2010 49 798  37 671   

7. Czas na aktywność 
w Gminie Uście Gorlickie

OPS Uście 
Gorlickie 2010-2012 470 471 21 908 134 916 156 823 156 824

Ogółem 15 297 134 1 291 518 2 999 934 6 907 975 1 668 320 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec


